

(上接A17版)

项目	2014年	2013年	2012年
经营活动产生的现金流量:			
销售商品、提供劳务收到的现金	-3,325,323.0994	302,851.0213	824,545.0160
收到的税费返还	1,680,202.2200	810,004.9761	443,692.9724
收到其他与经营活动有关的现金	250,000.0000	700,000.0000	-
经营活动现金净增加额	4,742,814.0226	-	-
投资活动产生的现金流量:			
收回投资收到的现金	2,691,180.2512	-	46,426.9312
收到利息与股息收入的现金	179,609.2504	142,528.6606	16,426.9812
投资活动现金净增加额	5,017,487.2324	2,022,181.6897	1,294,034.9056
筹资活动产生的现金流量:			
吸收投资收到的现金	2,196,984.7711	1,407,467.5973	-
发行债券收到的现金	-	-	19,995,042.45
收到其他与筹资活动有关的现金	-	-	162,669.6724
筹资活动现金净增加额	2,196,984.7711	1,407,467.5973	19,995,042.45
现金及现金等价物净增加额	12,957,286.0261	3,437,130.3783	20,714,683.3523
期初现金及现金等价物余额	1,000,000.0000	1,000,000.0000	1,000,000.0000
期末现金及现金等价物余额	12,957,286.0261	3,437,130.3783	20,714,683.3523

金、自有资产以自有资金存款、自有结构资产、融出资金、以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产、可供出售金融资产持有至到期投资等资产。

项目	2014.12.31	2013.12.31	2012.12.31
货币资金	676,126.34	13,306	291,633.60
结算备付金	170,724.97	3,976	79,717.66
拆出资金	371,620.66	8,626	15,927.69
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	488,164.84	11,348	16,322.37
买入返售金融资产	513,620.29	11,928	131,650.29
应收利息	60,346.49	1,406	11,501.25
应收保费	27,415.04	0.64	26,578.11
应收分保账款	261,130.00	5.81	106,953.33
应收其他应收款	20,054.60	0.47	21,520.90
长期股权投资	-	-	-
固定资产	8,149.74	0.19	7,697.11
无形资产	1,627.14	0.04	1,358.08
开发支出	1,806,205.04	41,808	1,806,205.04
递延所得税资产	9,241.27	0.21	7,480.32
其他资产	1,806,605.68	41,808	1,348,664.90
资产合计	4,304,102.65	10,007	2,270,262.10
负债合计	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00
所有者权益合计	3,304,102.65	9,007	1,270,262.10

公司资产以流动资产为主,流动资产占长期资产占比较低,资产的安全性高,流动性强。扣除代理买卖证券款,截至2014年12月31日,公司总资产为474,811,643.57元,2014年末总资产较2013年末总资产增加3,843,144.14元,同比增长0.81%。

项目	2014.12.31	2013.12.31	2012.12.31
货币资金	488,164.84	11,348	16,322.37
拆出资金	371,620.66	8,626	15,927.69
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	488,164.84	11,348	16,322.37
买入返售金融资产	513,620.29	11,928	131,650.29
应收利息	60,346.49	1,406	11,501.25
应收保费	27,415.04	0.64	26,578.11
应收分保账款	261,130.00	5.81	106,953.33
应收其他应收款	20,054.60	0.47	21,520.90
长期股权投资	-	-	-
固定资产	8,149.74	0.19	7,697.11
无形资产	1,627.14	0.04	1,358.08
开发支出	1,806,205.04	41,808	1,806,205.04
递延所得税资产	9,241.27	0.21	7,480.32
其他资产	1,806,605.68	41,808	1,348,664.90
资产合计	4,304,102.65	10,007	2,270,262.10
负债合计	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00
所有者权益合计	3,304,102.65	9,007	1,270,262.10

截至2014年12月31日,公司货币资金与总资产的比率为10.37%,较2013年末下降0.57个百分点,公司货币资金占净资产的比重有所下降,公司货币资金由自有资金存款、自有资产和融出资金组成,其中自有资金存款占净资产的比重为47.01%以上。

项目	2014.12.31	2013.12.31	2012.12.31
货币资金	488,164.84	11,348	16,322.37
拆出资金	371,620.66	8,626	15,927.69
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	488,164.84	11,348	16,322.37
买入返售金融资产	513,620.29	11,928	131,650.29
应收利息	60,346.49	1,406	11,501.25
应收保费	27,415.04	0.64	26,578.11
应收分保账款	261,130.00	5.81	106,953.33
应收其他应收款	20,054.60	0.47	21,520.90
长期股权投资	-	-	-
固定资产	8,149.74	0.19	7,697.11
无形资产	1,627.14	0.04	1,358.08
开发支出	1,806,205.04	41,808	1,806,205.04
递延所得税资产	9,241.27	0.21	7,480.32
其他资产	1,806,605.68	41,808	1,348,664.90
资产合计	4,304,102.65	10,007	2,270,262.10
负债合计	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00
所有者权益合计	3,304,102.65	9,007	1,270,262.10

截至2014年12月31日,公司货币资金与总资产的比率为10.37%,较2013年末下降0.57个百分点,公司货币资金占净资产的比重有所下降,公司货币资金由自有资金存款、自有资产和融出资金组成,其中自有资金存款占净资产的比重为47.01%以上。

项目	2014.12.31	2013.12.31	2012.12.31
货币资金	488,164.84	11,348	16,322.37
拆出资金	371,620.66	8,626	15,927.69
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	488,164.84	11,348	16,322.37
买入返售金融资产	513,620.29	11,928	131,650.29
应收利息	60,346.49	1,406	11,501.25
应收保费	27,415.04	0.64	26,578.11
应收分保账款	261,130.00	5.81	106,953.33
应收其他应收款	20,054.60	0.47	21,520.90
长期股权投资	-	-	-
固定资产	8,149.74	0.19	7,697.11
无形资产	1,627.14	0.04	1,358.08
开发支出	1,806,205.04	41,808	1,806,205.04
递延所得税资产	9,241.27	0.21	7,480.32
其他资产	1,806,605.68	41,808	1,348,664.90
资产合计	4,304,102.65	10,007	2,270,262.10
负债合计	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00
所有者权益合计	3,304,102.65	9,007	1,270,262.10

截至2014年12月31日,公司货币资金与总资产的比率为10.37%,较2013年末下降0.57个百分点,公司货币资金占净资产的比重有所下降,公司货币资金由自有资金存款、自有资产和融出资金组成,其中自有资金存款占净资产的比重为47.01%以上。

项目	2014.12.31	2013.12.31	2012.12.31
货币资金	488,164.84	11,348	16,322.37
拆出资金	371,620.66	8,626	15,927.69
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	488,164.84	11,348	16,322.37
买入返售金融资产	513,620.29	11,928	131,650.29
应收利息	60,346.49	1,406	11,501.25
应收保费	27,415.04	0.64	26,578.11
应收分保账款	261,130.00	5.81	106,953.33
应收其他应收款	20,054.60	0.47	21,520.90
长期股权投资	-	-	-
固定资产	8,149.74	0.19	7,697.11
无形资产	1,627.14	0.04	1,358.08
开发支出	1,806,205.04	41,808	1,806,205.04
递延所得税资产	9,241.27	0.21	7,480.32
其他资产	1,806,605.68	41,808	1,348,664.90
资产合计	4,304,102.65	10,007	2,270,262.10
负债合计	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00
所有者权益合计	3,304,102.65	9,007	1,270,262.10

截至2014年12月31日,公司货币资金与总资产的比率为10.37%,较2013年末下降0.57个百分点,公司货币资金占净资产的比重有所下降,公司货币资金由自有资金存款、自有资产和融出资金组成,其中自有资金存款占净资产的比重为47.01%以上。

项目	2014.12.31	2013.12.31	2012.12.31
货币资金	488,164.84	11,348	16,322.37
拆出资金	371,620.66	8,626	15,927.69
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	488,164.84	11,348	16,322.37
买入返售金融资产	513,620.29	11,928	131,650.29
应收利息	60,346.49	1,406	11,501.25
应收保费	27,415.04	0.64	26,578.11
应收分保账款	261,130.00	5.81	106,953.33
应收其他应收款	20,054.60	0.47	21,520.90
长期股权投资	-	-	-
固定资产	8,149.74	0.19	7,697.11
无形资产	1,627.14	0.04	1,358.08
开发支出	1,806,205.04	41,808	1,806,205.04
递延所得税资产	9,241.27	0.21	7,480.32
其他资产	1,806,605.68	41,808	1,348,664.90
资产合计	4,304,102.65	10,007	2,270,262.10
负债合计	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00
所有者权益合计	3,304,102.65	9,007	1,270,262.10

截至2014年12月31日,公司货币资金与总资产的比率为10.37%,较2013年末下降0.57个百分点,公司货币资金占净资产的比重有所下降,公司货币资金由自有资金存款、自有资产和融出资金组成,其中自有资金存款占净资产的比重为47.01%以上。

项目	2014.12.31	2013.12.31	2012.12.31
货币资金	488,164.84	11,348	16,322.37
拆出资金	371,620.66	8,626	15,927.69
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	488,164.84	11,348	16,322.37
买入返售金融资产	513,620.29	11,928	131,650.29
应收利息	60,346.49	1,406	11,501.25
应收保费	27,415.04	0.64	26,578.11
应收分保账款	261,130.00	5.81	106,953.33
应收其他应收款	20,054.60	0.47	21,520.90
长期股权投资	-	-	-
固定资产	8,149.74	0.19	7,697.11
无形资产	1,627.14	0.04	1,358.08
开发支出	1,806,205.04	41,808	1,806,205.04
递延所得税资产	9,241.27	0.21	7,480.32
其他资产	1,806,605.68	41,808	1,348,664.90
资产合计	4,304,102.65	10,007	2,270,262.10
负债合计	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00
所有者权益合计	3,304,102.65	9,007	1,270,262.10

截至2014年12月31日,公司货币资金与总资产的比率为10.37%,较2013年末下降0.57个百分点,公司货币资金占净资产的比重有所下降,公司货币资金由自有资金存款、自有资产和融出资金组成,其中自有资金存款占净资产的比重为47.01%以上。

项目	2014.12.31	2013.12.31	2012.12.31
货币资金	488,164.84	11,348	16,322.37
拆出资金	371,620.66	8,626	15,927.69
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	488,164.84	11,348	16,322.37
买入返售金融资产	513,620.29	11,928	131,650.29
应收利息	60,346.49	1,406	11,501.25
应收保费	27,415.04	0.64	26,578.11
应收分保账款	261,130.00	5.81	106,953.33
应收其他应收款	20,054.60	0.47	21,520.90
长期股权投资	-	-	-
固定资产	8,149.74	0.19	7,697.11
无形资产	1,627.14	0.04	1,358.08
开发支出	1,806,205.04	41,808	1,806,205.04
递延所得税资产	9,241.27	0.21	7,480.32
其他资产	1,806,605.68	41,808	1,348,664.90
资产合计	4,304,102.65	10,007	2,270,262.10
负债合计	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00
所有者权益合计	3,304,102.65	9,007	1,270,262.10

(1)经营活动产生的现金流量: 公司经营活动产生的现金流量主要来自处置以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产净增加额、收取利息、手续费及佣金收入、拆入资金净增加额、买入返售金融资产净增加额及收取的利息和股息收入等。经营活动产生的现金流量净额为4,742,814.02元,较2013年增加4,742,814.02元,同比增长100.00%。

(2)投资活动产生的现金流量: 公司投资活动产生的现金流量主要来自收回投资收到的现金和取得股权投资收益收到的现金。投资活动产生的现金流量净额为5,017,487.23元,较2013年增加5,017,487.23元,同比增长100.00%。

(3)筹资活动产生的现金流量: 公司筹资活动产生的现金流量主要来自吸收投资收到的现金、取得借款收到的现金和发行债券收到的现金。筹资活动产生的现金流量净额为2,196,984.77元,较2013年增加2,196,984.77元,同比增长100.00%。

项目	2014.12.31	2013.12.31	2012.12.31
经营活动产生的现金流量:			
销售商品、提供劳务收到的现金	-3,325,323.0994	302,851.0213	824,545.0160
收到的税费返还	1,680,202.2200	810,004.9761	443,692.9724
收到其他与经营活动有关的现金	250,000.0000	700,000.0000	-
经营活动现金净增加额	4,742,814.0226	-	-
投资活动产生的现金流量:			
收回投资收到的现金	2,691,180.2512	-	46,426.9312
收到利息与股息收入的现金	179,609.2504	142,528.6606	16,426.9812
投资活动现金净增加额	5,017,487.2324	2,022,181.6897	1,294,034.9056
筹资活动产生的现金流量:			
吸收投资收到的现金	2,196,984.7711	1,407,467.5973	-
发行债券收到的现金	-	-	19,995,042.45
收到其他与筹资活动有关的现金	-	-	162,6